平成２９年度第７回公立大学法人県立広島大学教育研究審議会議事録

１ 日 時

平成２９年９月２７日（水）10:38～11:26

２ 場 所

県立広島大学 １２１２会議室

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 審議事項

（１）台湾・馬偕醫學院との国際交流協定締結について（案）

    審議事項１について，原案のとおり了承された。

（２）インドネシア・州立イスラム大学マラン校との国際交流協定締結について（案）

   審議事項２について，原案のとおり了承された。

５ 報告事項

（１）学部学科等再編に係る具体的な方針について

（２）開学記念行事「第２回県大フォトコンテスト」の開催報告について

（３）広島県ＩｏＴ人材育成セミナーの共催について

（４）公立大学法人県立広島大学教員の処分について

（５）平成３０年度入学者選抜状況（大学院１次，社会人特別）について

６ その他

机上配付

（１）平成３０（２０１８）年度 推薦入試学生募集要項

 次回会議の開催について

平成２９年１０月２５日（水）

平成２９年度７回県立広島大学教育研究審議会委員 出席者名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

議長 中村 健一
理事長

学長兼務
出

委員 栗栖 恭三
理事（総務・企画・広報・ＭＢＡ担当）

事務局長兼務
出

委員 原田 俊英
理事（研究・地域貢献・国際交流担当）

副学長兼務
出

委員 西本 寮子
理事（教育・学生支援担当）

副学長，総合教育センター長，

宮島学センター長兼務

出

委員 榊原 恒雄
理事（非常勤）

広島県教育委員会 理事（非常勤）
出

委員 伊藤 敏安
広島大学地域経済システム研究センター

センター長・教授
出

委員 長尾 ひろみ
公益財団法人広島県男女共同参画財団

理事長
出

委員 藤井  保 学長補佐 出

委員 馬本  勉 学長補佐 出

委員 三浦  朗 人間文化学部長 出

委員 肖  業貴 経営情報学部長 欠

委員 奥   尚 生命環境学部長 出

委員 小野 武也 保健福祉学部長 出

委員 原田 浩幸 総合学術研究科長 出

委員（代理者） 百武 ひろ子
経営管理研究科

ビジネス・リーダーシップ専攻長
出

委員 川原田 淳 学術情報センター長 出

委員 市村  匠 地域連携センター長 出

委員 森永  力 国際交流センター長 出